
UCHWAŁA  Nr  XXXX/262/2010

Rady GMINY  w  Wierzbicy

z dnia  1 marca 2010 roku

w sprawie oddania w użyczenie udziału 69983/324103 w nieruchomości położonej

w Wierzbicy przy ul. Sienkiewicza 37

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. Nr 261,poz. 2603 z 2004 r. z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (j.t.: Dz.U. Nr142 poz. 1591 z 2001 r.  z późn.zm.) 

Rada Gminy Wierzbica

uchwala, co następuje:

ｧ 1.

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony udziału 69983/324103 w 

nieruchomości położonej w Wierzbicy przy ul. Sienkiewicza 37, oznaczonej działką nr 2888/8 

(KW  22533.)  o powierzchni  5444  m2 zabudowanej  budynkiem  o  powierzchni  użytkowej 

3241,03  m2  ,  w tym  użytkowanej  przez  Przychodnię Zdrowia  w Wierzbicy  powierzchni 

699,83 m?  na rzecz P.Z.O.Z. w Wierzbicy z przeznaczeniem na realizację własnych zadań 

statutowych.

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa.

ｧ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbicy

ｧ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


